- 1 -

全国啦啦操委员会关于举办2019年

中国啦啦操俱乐部发展论坛的通知

各有关单位：

为进一步推动我国啦啦操俱乐部的建设，探索如何推进啦

啦操俱乐部健康可持续发展，我委员会将于 5 月 24-26 日在海

南省海南大学举办“2019 年中国啦啦操俱乐部发展论坛”。现将

相关事宜通知如下：

一、参会人员：

（一）申请全国啦啦操星级俱乐部的相关负责人；

（二）已获批的全国啦啦操星级俱乐部相关负责人；

（三）有意向申报啦啦操星级俱乐部或开展校园大课间啦

啦操的单位负责人。

二、会议主要内容：

（一）讨论啦啦操俱乐部未来的发展方向；

（二）啦啦操俱乐部运行及经验交流；

（三）啦啦操俱乐部文化建设研讨；

（四）观摩 2018-2019 年全国啦啦操联赛（海口站）；

三、报到时间、地点和离会时间：

（一）报到时间：5 月 24 日 12：00-20：00；

（二）离会时间：5 月 26 日 12：00 前；

（三）报到地点：海口市（具体地点待定）。

四、会议日程安排表：详见附件。

- 2 -

五、报名方式：请于 5 月 14 日前登录中国啦啦操官方网站

（www.ccachina.org）首页“培训及会议报名专栏”选择“2019

年中国啦啦操俱乐部发展论坛”，按要求填写相关资料，进行网

上报名，逾期报名不予受理。

六、会议费用：

（一）外地参会人员会务费：

1.大床房：1430 元/人（含会务费及 3 天 2 晚食宿费）；

2.双床房：1030 元/人（含会务费及 3 天 2 晚食宿费）；

（二）本地参会人员会务费：300 元/人（限本地参会人员，

不含食宿费）；

（三）参会代表往返交通费自理。

七、付款方式：

（一）线上付款：网上报名后，进入付款平台直接付款；

（二）通过银行汇入指定账户：请在汇款单上注明“啦啦

操发展论坛+单位+姓名”，如“啦啦操发展论坛+清华大学+刘颖”；

账户名称：南京新恒鼎会务有限公司

银行账号：430 1015 4091 0019 1569

开户银行：工商银行南京高新技术开发区支行营业室

行 号：1023 0100 0124

（三）现场刷公务卡付款：网上报名时，进行付款选择“公

务卡刷卡”；报到时，不接受现金缴费，只接受“公务卡”现场

刷卡（不含借记卡及其他信用卡），缴费成功后方可生效。

- 3 -

八、联系人及电话：

施胜楠：18020182701。

全国啦啦操委员会

2019 年 3 月 20 日

- 4 -

附件：

2019 年中国啦啦操俱乐部发展论坛日程安排表

时间 主要内容 地点

5 月 24 日
13:00-20:00 报 到 入住酒店

18:00-19:30 晚 餐 指定餐厅

5 月 25 日

07:30-09:00 早 餐 入住酒店

09:00-11:30

论坛内容：

1.讨论啦啦操俱乐部发

展的未来方向；

2.啦啦操俱乐部管理及

经验交流；

3.啦啦操俱乐部文化建

设研讨；

海南大学

体育馆

11:30-14:00 午餐及休息 指定餐厅

14:00-17:30 观摩开幕式及比赛
海南大学

体育馆

17:30-18:30 晚 餐 指定餐厅

5 月 26 日

07:30-09:00 早 餐 入住酒店

09:00-11:30 观摩开幕式及比赛
海南大学

体育馆

11:30-13:00 午餐、办理退房手续 入住酒店